>ASA COMUNALE DI TRESCORE CREMASCO

VIA DON CARIONI 13
TRESCORE CREMASCO

N° ELENCO: 0381910914040301 61232126641-3

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

1 0682013021713932500 RHO PASQUALE
1

2 0352013000215653900 GUARNIERI BRUNO

0
3 g352013000196366300 GUARNIERI BRUNO
4 3352012002142645900 GUARNIER! BRUNO
5 8352013000067581900 GUARNIERI BRUNO
6 835201 1002250305400 GUARNIERI BRUNO
7 8352012002035554500 GUARNIERI BRUNO
8 0352011002185384900 HASHKIL MAHMOUD MOHAMED
0 MOHA
2 8352012001581714500 GUARNIERI BRUNO
10 8352013001458912400 RISIDI FRANCESCO
11 8352012002072744400 SIVIERI ELISABETTA
12 3352012002047452600 MANDREA SHKELQIM
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DOCUMENTO

0352012002385083000
0

0352014000020564300
0

0352013000221072300
0

0352013000221183400
0

0352012002185021900
0

0352013001437997100
0

0352011000169986300
0

0352012002206321000
0

0352012002079405900
0

0352011002227722800
0

0352011002370053200
0

0352011002197851700
0

INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

MANDREA ADRIAN

MANDREA ADRIAN

MANDREA ADRIAN

MANDREA SHKELQIM

MANDREA ADRIAN

MANDREA ADRIAN

TELES FERNANDES LUIZ

HENRIQUE

TELES FERNANDES LUIZ
HENRIQUE

ZAGHENI GIANMARIO
TELES FERNANDES LUIZ
HENRIQUE

ELFAR FAYZA

ELFAR FAYZA
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N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
25  0352012002304718400 PANAMA ITALY S.R.L.
)
26 0352012002150571500 ELFAR FAYZA
0

27  0352012000104156600 ELFAR FAYZA
0

28  0352012002267124500 ELFAR FAYZA
0

29  0352013000742246000 RHO PASQUALE
0

30  0792012000298505400 GARBATO FRANCESCO SAVERIO
3

31  0352013001341510200 RHO PASQUALE
0

32  0352012002401520000 SIVIERI ELISABETTA
0

33  0352013000232050500 SIVIERI ELISABETTA
0

TOTALE 33

L O ll messo notifi

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati & stato pubblicato
all'Albo Pretorio del Comune drTRESCORE CREVWSCo |, dal {5/ b/ L0(kalé2/ 41 AE e
relativi atti sono depositati dal QL/_[(_/‘LQ__ presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 802 e dell'art. 60,
comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di ~TRATSCORE CRETNSCO

Il Funzionariesimgaricato
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